АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.03.2017 г.

                           № 324
О внесении изменений в постановление от 18.01.2017г № 68
«О признании многоквартирных домов аварийными»
В связи с технической ошибкой
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в преамбулу постановления: после слов «на основании заключений межведомственной комиссии» читать «от 16 декабря 2016 года и от 20 декабря 2016 года».

2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте города Оби и опубликованию в газете «АэроСити».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заместителя главы администрации по ЖКХ, энергетики и транспорту С.П.Жигайлова.

	Глава города Оби

Новосибирской области

	А.А. Мозжерин